
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/445/23 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko dyrektora w szkole podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Oleśnica obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela następująco: 

a) w Szkole Podstawowej w Ligocie Polskiej, w Szkole Podstawowej we Wszechświętem, w Szkole 

Podstawowej im. UNICEF w Ligocie Małej, w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Sokołowicach oraz 

w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Smolnej do wysokości 1 godziny tygodniowo, 

b) w Szkole Podstawowej Gminy Oleśnica w Oleśnicy do wysokości 5 godzin tygodniowo do dnia 31 sierpnia 

2023 r., a od dnia 1 września 2023 r. do wysokości 1 godziny tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/207/17 Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

dyrektorów w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2023 r.

Poz. 2547


		2023-04-18T09:34:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




